

Zawada, 29.09.2022 r.

Nr: FZ/PZP/26/2022/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Utrzymanie urządzeń dźwigowych w Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 24 miesięcy”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/26/2022.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie nr 1

SWZ cz. II pkt 2.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

Wykreślić zapis: „(zmiana ilości urządzeń o 3% w stosunku do załącznika 1.3 nie powoduje zmian w wynagrodzeniu umownym).” – uzasadnienie: urządzeń jest $791 \times 3\% = 24$ szt.; jeśli zmiana będzie dotyczyć np. 24 suwnic, to spowoduje ona różnicę w wynagrodzeniu umownym.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 2

SWZ cz. II pkt 2.5.1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

Wykreślić zapis: „w danej grupie urządzeń tj. dźwigi, suwnice, elektrowciągi wraz z żurawikami, wciągarki, wciągarki ręczne).”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 3

SWZ cz. II załącznik 1.1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

pkt. e) słowo „naprawa” zastąpić słowem „regulacja” - Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

pkt. i) wykreślić zapis: „podawanie i zdejmowanie napięcia” – uzasadnienie: czynności te należą do obowiązków elektryków ruchowych – Zamawiający wykreśla zapis: „podawanie i zdejmowanie napięcia”, zastępując go zapisem: „odłączanie i włączanie napięcia”. Zamawiający dokona modyfikacji stosownych zapisów SWZ.

pkt. k) wykreślić w całości ten punkt – uzasadnienie: czynności te należą do obowiązków obsługujących urządzenia lub do użytkownika - **Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.**

pkt. l) po słowach: „na układach zasilania” dopisać treść „od wyłącznika głównego do urządzenia”
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu. Zamawiający dokona modyfikacji stosownych zapisów SWZ.

pkt. m) wykreślić zapis „wykonanie naprawy objęte zakresem ryczaftu lub zgłoszenie naprawy wykraczającej poza ryczaft” -**Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.**

Pytanie nr 4

SWZ cz. II załącznik nr 1.5

Czy Zamawiający zapewni pokrycie kosztów wykorzystywanych sprzętów wymienionych w pkt-ach 1-5 załącznika?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający pokryje koszty sprzętu na podstawie pkt 5.6 i 5.8 SWZ cz. III.

Pytanie nr 5

SWZ cz. II załącznik nr 1.6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

pkt. 1) zapis „bezpieczniki” zastąpić zapisem „bezpieczniki do 10A”

pkt. 4,5,6,7,8 - wykreślić w całości – uzasadnienie: brak zastosowania

pkt. 9,10,19,49,50,55,57- wykreślić w całości z wykazu materiałów pomocniczych

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 6

SWZ cz. II załącznik 1.7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

Sprecyzowanie, tj. podanie dokładnych ilości potrzebnych materiałów, celem jednoznacznego określenia ilości zapasu – uzasadnienie: zapisy: „po 1 kpl.”, „po 1 szt.” nie są precyzyjne

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dokona modyfikacji stosownych zapisów SWZ.

Pytanie nr 7

SWZ cz. II pkt. 7 DEFINICJE

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

Dopisać punkt 7.8 o treści: „Usterka – drobna wada, której usunięcie nie wymaga nadmiernych nakładów finansowych i czasu.”

Dopisać punkt 7.9 o treści: „Usunięcie usterki – czas nie przekraczający jednej dniówki roboczej dla dwóch pracowników (16 rbg).”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 8

SWZ cz. III pkt 5.7.2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

Wykreślić zapis: „z wyłączeniem KNR 13” - uzasadnienie: jeżeli powodem jest zakład czynny, to proponujemy do rozliczeń wg tego katalogu opracowanie oddzielnej stawki roboczogodziny.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 9

SIWZ cz. III pkt 5.12.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

Proponujemy wykreślić i zastąpić zapisem:

„Do celów rozliczeń w kosztorysie powykonawczym będą uwzględniane koszty pracy sprzętu innego niż podstawowy (wymienionego w pkt. 5.8), wykorzystywanego w realizacji Usług - wg rzeczywistego czasu pracy sprzętu i stawek ryczałtowo – jednostkowych z załącznika nr 17 do Umowy . Użycie sprzętu niewymienionego w załączniku nr 17 będzie uzgadniane z Zamawiającym.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 10

SWZ cz. III pkt. 5.10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany w zapisach:

W celu ujednoczenia procedur zakupu materiału obowiązujących w Spółce, na potrzeby realizacji umów dla ENEA Elektrownia Połaniec S.A. oraz dynamicznymi wahaniami cen materiałów, treści punktu 5.10 proponujemy zastąpić zapisem:

„Wykonawca będzie realizował proces zakupu materiałów podstawowych i części zamiennych na podstawie wyboru najkorzystniejszej oferty handlowej pozyskanej od dostawców w ramach zapytań ofertowych, zapewniając możliwie najniższe ceny zakupu w danym okresie i uwzględniając występujące uwarunkowania rynkowe. Wykonawca udostępni Zamawiającemu dokumenty zakupu materiałów podstawowych i części zamiennych na każde żądanie przedstawicieli Zamawiającego.

Rozliczenie materiałów i części zamiennych nastąpi na podstawie sporządzonej listy wykorzystanych do wykonania prac:

- Zakres ryczałtowy – zestawienie użytych materiałów,
- Zakres powykonawczy - zestawienia z kosztorysy powykonawczego.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów.

Z poważaniem

Piotr Radziłowski
RADCA PRAWNY
WA 3185

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
J. Szczępaniak